
Kreis Pokal Bergisches Land Saison
2022/23

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Halle 1: ESV West, Spiellokal 1 (Turnhalle Distelbeck, Distelbeck 9, 42119 Wuppertal) Halle 2: Germania, Spiellokal 3 (Turnhalle
Bayreuther Str., Eing. Richard-Wagner-Str., 42115 Wuppertal

Spielleiter-Kontakt: Lengsholz, Michael, Mobil: 01573 5138409 , Tel.: 0202 97114379, michael.lengsholz@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 15.12.2022 20:00 (H) 7 TTV Ronsdorf ASV Wuppertal 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

08.12.2022
09.12.2022

20:00 v (1)
20:30 v (2)

5
6

ASV Wuppertal
SSV Germania Wuppertal

ESV Wuppertal West
TTV Ronsdorf

4:0
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Fr.

08.12.2022
08.12.2022
09.12.2022
09.12.2022

20:00 v (1)
20:00 v (1)
19:30 (2)
19:30 (2)

1
2
3
4

Wermelskirchener TV
ESV Wuppertal West
SSV Germania Wuppertal
ESV Wuppertal West II

ASV Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal
Langenberger SG
TTV Ronsdorf

0:4 NA
4:0 NA

4:0
0:4 NA
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